

# ÅRSREDOVISNING

för

## Oak Företagsvärdering AB

Org.nr. 559195-1644

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Christoffer Nielsen

2024-02-15

Styrelsen för Oak Företagsvärdering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Under året har fokus lagts på att ta fram ett nytt varumärke, där billigare värderingar säljs, för att täcka upp den delen av marknaden.

Det nya varumärket lanseras i Sverige och Norge, med ek-tema (Oak). Arbetet med varumärket har bl.a. inkluderat nya hemsidor och nya värderingsmallar, plus diverse annat. Delar av arbetet har utförts i ett relaterat bolag.

Det är en ny strategi att dela upp marknaden mellan de billigare värderingarna för mindre företag, och de "dyrare" värderingarna för större företag i tvistemål mm.

Bolaget har sitt säte i Vetlanda .

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet med att ta fram det nya varumärket har gjorts i ett relaterat bolag, som sedan fakturerats. Det har i sin tur gjorts SEO-arbete i Oak Företagsvärdering AB, som fakturerats till ett relaterat bolag. Detta har gjort att omsättningen ökat.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 374 870	502 999	109 220	315 536	349 634
Resultat efter finansiella poster	38 772	15 590	2 207	158 304	-192 947
Soliditet (%)	67,35	12,75	13,30	7,40	-42,80

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 435	15 590	33 155
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	15 590	-15 590	0
Årets resultat	0	0	33 977	33 977
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 845	33 977	67 132

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-16 845</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>33 977</b>
<b>Summa</b>	<b>17 132</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>17 132</b>
<b>Summa</b>	<b>17 132</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 374 870	502 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 374 870</b>	<b>502 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 331 806	-57 378
Personalkostnader		0	-409 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 331 806</b>	<b>-467 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 064</b>	<b>35 722</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	-14 048
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 392	-6 084
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 293</b>	<b>-20 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 772</b>	<b>15 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 772</b>	<b>15 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 795	0
<b>Årets resultat</b>		<b>33 977</b>	<b>15 590</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		78 750	78 750
Övriga fordringar		31	74 441
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 781</b>	<b>153 191</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 891	106 801
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 891</b>	<b>106 801</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>99 672</b>	<b>259 992</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>99 672</b>	<b>259 992</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 845	-32 435
Årets resultat		33 977	15 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 132</b>	<b>-16 845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 132</b>	<b>33 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 795	0
Övriga skulder		27 745	226 837
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 540</b>	<b>226 837</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>99 672</b>	<b>259 992</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkning

## 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>98 896</b>
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-98 896
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vetlanda

*Christoffer Nielsen*

Christoffer Nielsen

**2024-02-14**

**Styrelseordförande**